MX Prestige Montevarchi

magmbiming

MX2 -Gara2 GrB

Montevarchi 13-14 Aprile

V- W

Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 278 CATTANI K. - KTM e e S 1:52.043 10:40:29.181 4 1:54.725 10:31:20.593
1 1:29.338 10:25:21.350 10 1:53.032 10:42:22.213 5 1:54.406 10:33:14.999
2 1:51.935 10:27:13.285 1 1:52.966 10:44:15.179 6 1:54.188 10:35:09.187
3 1:52.901 10:29:06.186 12 1:53.159 10:46:08.338 7 1:53.291 10:37:02.478
4 1:52.874 10:30:59.060 13 1:53.668 10:48:02.006 8 1:52.840 10:38:55.318
5 1:52.923 10:32:51.983  pg, 4 - # 838 ERMINI P. - Husqarna e ° 1:53.690 10:40:49.008
6 1:52.480 10:34:44.463 1 137514 10:25:29.526 10 1:54.59 10:42:43.604
7 1:52.156 10:36:36.619 2 1:54.663 10:27:24.189 u 1:52.208 10:44:35.812
8 1:51.827 10:38:28.446 3 1:55.109 10:29:19.298 12 1:52.961 10:46:28.773
9 1:51.880 10:40:20.326 4 1:53.950 10:31:13.248 13 1:55.811 10:48:24.584
10 1:51.733 10:42:12.059 5 1:52.215 10:33:05.463  Po, 7 - # 311 DAL BOSCO M. - TM A
1 1:52.813 10:44:04.872 6 1:51.600 10:34:57.063 1 1:34.650 10:25:26.662
12 1:51.935 10:45:56.807 7 1:53.361 10:36:50.424 2 1:56.732 10:27:23.394
13 1:54.559 10:47:51.366 8 1:52.698 10:38:43.122 3 1:55.340 10:29:18.734
Po. 2 - # 52 FOLLI N. - Yamaha f'(f)f;]'.';‘go 9 1:52.941 10:40:36.063 4 1:53.776 10:31:12.510
1 1:31.855 10:25:23.867 10 1:52.385 10:42:28.448 5 1:55.224 10:33:07.734
2 1:52.350 10:27:16.217 1 1:52.918 10:44:21.366 6 1:54.446 10:35:02.180
3 1:53.774 10:29:09.991 12 1:54.038 10:46:15.404 7 1:54.362 10:36:56.542
4 1:52.817 10:31:02.808 13 1:54.187 10:48:09.591 8 1:54.697 10:38:51.239
5 1:52.795 10:32:55.603  po, 5 - # 281 NICOLI R. - KTM o ? 1:55.247 10:40:46.486
6 1:51.669 10:34:47.272 1 1.35.550 10:25:27.571 10 1:53.670 10:42:40.156
7 1:52.188 10:36:39.460 2 154125 10:27:21.696 1 1:54.888 10:44:35.044
8 1:51.555 10:38:31.015 3 153,982 10:29:15.678 12 1:55.084 10:46:30.128
9 1:51.399 10:40:22.414 4 153,601 10:31:09.319 13 1:55.631 10:48:25.759
10 1:52.818 10:42:15.232 5 1:53.642 10:33:02.961
11 1:53.499 10:44:08.731 6 1:53.387 10:34:56.348
12 1:54.048 10:46:02.779 7 1:53.348 10:36:49.696
13 1:55.746 10:47:58.525 8 1:54.388 10:38:44.084
Po. 3 - # 234 GHETTIS. - KTM oo o 1:55.221 10:40:39.305
1 1:31.121 10:25:23.133 10 1:53.957 10:42:33.262
2 1:54.848 10:27:17.981 1 1:54.101 10:44:27.363
3 1:53.758 10:29:11.739 12 1:55.368 10:46:22.731
4 1:53.240 10:31:04.979 13 1:55.057 10:48:17.788
5 1:52.843 10:32:57.822  po, 6 - # 3 TUANI F. - Husqvarna Jaaoe
6 1:52.840 10:34:50.662 1 1:41.850 10:25:33.862
7 1:53.919 10:36:44.581 2 1:57.105 10:27:30.967
8 1:52.557 10:38:37.138 3 1:54.901 10:29:25.868
Fastest lap: 1:51.399
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magmbiming

MX Prestige Montevarchi

Montevarchi 13-14 Aprile

V- W

MX2 -Gara2 GrB

Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 119 PALANCA G. - Husqvarna S 9 1:54.398 10:40:33.015 4 1:56.926 10:31:21.867
1 1:37.020 10:25:29.032 10 1:53.395 10:42:46.410 5 1:55.881 10:33:17.748
2 1:57.542 10:27:26.574 n 1:54.178 10:44:40.588 6 1:55.993 10:35:13.741
3 1:55.982 10:29:22.556 12 1:53.694 10:46:34.282 7 1:56.378 10:37:10.119
4 1:54.917 10:31:17.473 13 1:54.823 10:48:29.105 8 1:57.081 10:39:07.200
5 1:54.473 10:33:11.946  po, 11 - # 14 SALINA P. - Husqvarna R ° 1:58.376 10:41:05.576
6 1:54.311 10:35:06.257 1 141282 10:25:33.294 10 1:56.133 10:43:01.709
7 1:54.415 10:37:00.672 2 1:56.371 10:27:29.665 n 1:57.557 10:44:59.266
8 1:53.439 10:38:54.111 3 157,074 10:29:26.739 12 1:55.828 10:46:55.094
9 1:54.886 10:40:48.997 4 156214 10:31:22.953 13 1:56.244 10:48:51.338
10 1:53.189 10:42:42.186 5 1:55.429 10:33:18382  Po.14-#187 GIORDANOF.-Yamaha  , 1o ee”
1 1:54.611 10:44:36.797 6 1:55.922 10:35:14.304 1 1:42.373 10:25:34.385
12 1:54.096 10:46:30.893 7 1:56.746 10:37:11.050 2 2:06.060 10:27:40.445
13 1:56.405 10:48:27.298 8 1:54.561 10:39:05.611 3 1:55.406 10:29:35.851
Po. 9 - # 227 GIARRIZZO V. - Husqvarna e o 1:56.073 10:41:01.684 4 1:57.542 10:31:33.393
1 1:38.894 10:25:30.906 10 1:56.751 10:42:58.435 5 1:54.933 10:33:28.326
2 1:56.470 10:27:27.376 1 1:55.423 10:44:53.858 6 1:56.295 10:35:24.621
3 1:53.571 10:29:20.947 » 1:55.804 10:46:49.662 7 1:55.693 10:37:20.314
4 1:53.099 10:31:14.046 13 1:56.974 10:48:46.636 8 1:58.085 10:39:18.399
5 1:52.418 10:33:06.464  po, 12 - # 221 UNGARO M. - KTM i ? 1:36.433 10:41:14.832
6 1:52.220 10:34:58.684 1 142,745 10:25:34.757 10 1:54.553 10:43:09.385
7 2:06.815 10:37:05.499 2 1:58.666 10:27:33.423 1 1:55.017 10:45:04.402
8 1:53.761 10:38:59.260 3 1.56.485 10:29:29.908 12 1:57.183 10:47:01.585
9 1:54.523 10:40:53.783 4 1.56.089 10:31:25.997 13 2:00.374 10:49:01.959
10 1:54.896 10:42:48.679 5 1:55.116 10:33:21.113
11 1:53.480 10:44:42.159 6 1:55.117 10:35:16.230
12 1:52.587 10:46:34.746 7 1:55.974 10:37:12.204
13 1:53.856 10:48:28.602 8 1:55.672 10:39:07.876
Po. 10 - #213 COLANGELO M. - Husqvarma 3 736 2 1:56.473 10:41:04.349
1 1:40.131 10:25:32.143 10 1:55.472 10:42:59.821
2 1:56.030 10:27:28.173 1 1:55.495 10:44:55.316
3 1:56.138 10:29:24.311 12 1:55.990 10:46:51.306
4 1:54.779 10:31:19.090 13 1:57.856 10:48:49.162
5 1:54.448 10:33:13.538  po, 13 - # 126 TRAMONTANO C. - Husquarnz . ig;g;’;
6 1:54.765 10:35:08.303 1 1:38.072 10:25:30.084
7 1:55.480 10:37:03.783 2 1:57.410 10:27:27.494
8 1:54.834. 10:38:58.617 3 1:57.447 10:29:24.941
Fastest lap: 1:51.399
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MX Prestige Montevarchi

magmbiming

MX2 -Gara2 GrB

Montevarchi 13-14 Aprile

V- W

Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 422 CHIODA R. - Yamaha £ 117786 ? 1:36.990 1020988 ) 1:98.639 o
1 1:47.698 10:25:39.710 10 1:56.669 10:43:17.618 5 1:59.390 10:33:44.517
2 1:59.136 10:27:38.846 1 1:56.801 10:45:14.419 6 1:57.604 10:35:42.121
3 1:54.651 10:29:33.497 12 1:58.239 10:47:12.658 7 1:57.639 10:37:39.760
4 1:55.900 10:31:29.397 13 1:56.899 10:49:09.557 8 1:58.462 10:39:38.222
5 1:56.083 1033:25.480  po, 18- #347 DELLOVOL. - Husquarna , 107 goc ? 1:59.099 10:41:37.321
6 157374 10:35:22.854 1 1.41.609 10:25:33.621 10 1:58.571 10:43:35.892
7 1:57.255 10:37:20.109 2 1:59.198 10:27:32.819 n 1:58.459 10:45:34.351
8 1:58.099 10:39:18.208 3 1.58.245 10:29:31.064 12 1:57.047 10:47:31.398
9 1:57.209 10:41:15.417 4 157136 10:31:28.200 13 1:57.766 10:49:29.164
10 1:57.906 10:43:13.323 5 1:56.726 10:33:24.926  Po. 21 - # 388 CODA C. - KTM Yo
11 1:57.806 10:45:11.129 6 2:00.028 10:35:24.954 1 1:48.208 10:25:40.220
12 1:59.495 10:47:10.624 7 1:59.705 10:37:24.659 2 2:06.916 10:27:47.136
13 1:58.528 10:49:09.152 8 1:58.317 10:39:22.976 3 2:01.393 10:29:48.529
Po. 16 - #813 COSTANTINID. - Yamaha 115 005 2 1:58.353 10:41:21.329 4 1:58.167 10:31:46.656
1 1.43.761 10:25:35.773 10 1:59.038 10:43:20.367 5 1:59.046 10:33:45.742
2 1:58.881 10:27:34.654 1 1:58.433 10:45:18.800 6 1:57.917 10:35:43.659
3 1:57.431 10:29:32.085 12 1:59.205 10:47:18.005 7 1:59.052 10:37:42.711
4 1:57.073 10:31:29.158 13 1:58.257 10:49:16.262 8 1:58.768 10:33:41.479
5 1:58.045 10:33:27.203  po, 19 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki A 9 1:57.936 10:41:39.413
6 1:58.176 10:35:25.379 1 1.49.415 10:25:41.431 10 1:58.413 10:43:37.828
7 1:57.263 10:37:22.642 2 2:02.311 10:27:43.742 u 1:57.605 10:45:35.433
8 1:57.964 10:39:20.606 3 158,591 10:29:42.333 12 1:58.951 10:47:34.384
9 1:57.749 10:41:18.355 4 1:58.831 10:31:41.164 13 1:57.453 10:49:31.837
10 1:57.193 10:43:15.548 5 1:58.366 10:33:39.530
11 1:57.324 10:45:12.872 6 1:57.777 10:35:37.307
12 1:59.181 10:47:12.053 7 1:59.062 10:37:36.369
13 1:57.405 10:49:09.458 8 1:56.632 10:39:33.001
Po. 17 - # 89 BERTO T. - KTM 118191 ? Ls7 7L L0z
1 1:47.129 10:25:39.141 10 1:58.127 10:43:28.839
2 2:00.483 10:27:39.624 1 1:58.429 10:45:27.268
3 1:57.254 10:29:36.878 12 1:59.501 10:47:26.763
4 1:57.489 10:31:34.367 13 1:59.227 10:49:25.396
5 1:57.411 10:33:31.778  po, 20 - # 262 ANSELMI P. - KTM + 1DI§7P;;§
6 1:57.587 10:35:29.365 1 1:49.961 10:25:41.973
7 1:57.576 10:37:26.941 2 2:04.363 10:27:46.336
8 1:57.018 10:39:23.959 3 2:00.152 10:29:46.488
Fastest lap: 1:51.399
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magmbiming

Montevarchi 13-14 Aprile

V- W

MX Prestige Montevarchi MX2 - Gara2 Gr B
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - 24 ARNETOU L. - Yamaha | D prime 9 1:58.596 10:41:38.702 6 2:01.375 10:35:54.120
1 1:46.287 10:25:38.299 10 1:58.240 10:43:36.942 7 2:00.199 10:37:54.319
2 2:00.077 10:27:38.376 1 2:01.384 10:45:38.326 8 1:59.715 10:39:54.034
3 2:01.366 10:29:39.742 12 2:01.258 10:47:39.584 9 1:59.502 10:41:53.536
4 1:57.660 10:31:37.402 13 2:02.181 10:49:41.765 10 1:59.920 10:43:53.456
5 1:59.979 10:33:37.381  po, 25 - # 464 ROSSI L. - KTM i n 1:59.636 10:45:53.092
6 1:59.432 10:35:36.813 1 1:35.392 10:25:27.404 12 2:01.769 10:47:54.861
7 1:59.318 10:37:36.131 2 1:58.667 10:27:26.071  Po. 28 - # 118 GUATTASS. - Suzuki P
8 1:59.886 10:39:36.017 3 1:57.602 10:29:23.673 1 1:58.915 10:25:50.927
9 1:59.936 10:41:35.953 4 1:54.848 10:31:18.521 2 2:03.174 10:27:54.101
10 1:59.114 10:43:35.067 5 1:55.676 10:33:14.197 3 2:01.378 10:29:55.479
1 1:58.815 10:45:33.882 6 1:56.666 10:35:10.863 4 2:03.250 10:31:58.729
12 1:59.718 10:47:33.600 7 1:56.328 10:37:07.191 5 2:03.481 10:34:02.210
13 2:00.444 10:49:34.044 8 1:55.934 10:39:03.125 6 2:02.171 10:36:04.381
Po. 23 - # 181 GIROLIMETTO M. - HUSQVarna , 1> eao 9 1:59.983 10:41:03.108 7 2:03.124 10:38:07.505
1 2:05.661 10:25:57.673 10 2:00.605 10:43:03.713 8 2:01.633 10:40:09.138
2 1:59.933 10:27:57.606 1 2:04.276 10:45:07.989 9 2:02.757 10:42:11.895
3 158,813 10:29:56.419 12 2:21.906 10:47:29.895 10 2:03.925 10:44:15.820
4 1:58.221 10:31:54.640  po, 26 - # 115 GUARNIERI T. - KTM i 1 2:03.105 10:46:18.925
5 2:00.039 10:33:54.679 1 2:31.485 10:26:13.497 12 2:03.992 10:48:22.917
6 1:58.140 10:35:52.819 2 1:58.505 10:28:12.002 o, 29 - # 830 LIVERANI M. - Honda iy
7 1:57.767 10:37:50.586 3 1:59.691 10:30:11.693 1 1:43.305 10:25:35.317
8 1:58.010 10:39:48.596 4 1:58.499 10:32:10.192 2 1:59.891 10:27:35.208
9 1:58.517 10:41:47.113 5 1:58.060 10:34:08.252 3 1:58.584 10:29:33.792
10 1:56.341 10:43:43.454 6 1:58.276 10:36:06.528 4 1:59.314 10:31:33.106
11 1:56.924 10:45:40.378 7 1:57.143 10:38:03.671 5 2:31.346 10:34:04.452
12 1:56.333 10:47:36.711 8 1:59.104 10:40:02.775 6 2:01.643 10:36:06.095
13 1:57.335 10:49:34.046 9 1:57.842 10:42:00.617 7 2:02.631 10:38:08.726
Po. 24 - # 792 TOZZI D. - Honda + 150399 10 1:56.171 10:43:56.788 8 2:01.461 10:40:10.187
1 1:50.437 10:25:42.449 1 1:57.191 10:45:53.979 9 2:03.045 10:42:13.232
2 9:03.001 10:27:45.450 12 1:59.661 10:47:53.640 10 2:10.744 10:44:23.976
3 1:58.958 10:29:44.408  po, 27 - # 144 CICOGNI A. - KTM iy 1 2:01.941 10:46:25.917
4 1:58.981 10:31:43.389 1 1:51.686 10:25:43.698 12 2:05.496 10:48:31.413
5 2:00.119 10:33:43.508 2 2:05.440 10:27:49.138
6 1:59.431 10:35:42.939 3 2:02.353 10:29:51.491
7 1:58.521 10:37:41.460 4 2:00.940 10:31:52.431
8 1:58.646 10:39:40.106 5 2:00.314 10:33:52.745
Fastest lap: 1:51.399
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mgmtl?nlhg Montevarchi 13-14 Aprile

V- W

MX Prestige Montevarchi MX2 - Gara2 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgml'[;”[;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Pri A7
Po.30-# 713 TITA A. - Yamaha ‘1 E?S " 2:08.952 10:47:05.665
1 1.46.644 10:25:38.656 12 2:25.346 10:49:31.011
27 Diff. Pri
2 2:04.526 10:27:43.182  po, 33 - # 768 FURLAN G. - Honda Yo
+5 Laps
3 2:01.666 10:29:44.848 1 1:47.687 10:25:39.699
4 2:04.052 10:31:48.900 2 2:01.451 10:27:41.150
5 2:03.387 10:33:52.287 3 1:59.851 10:29:41.001
6 2:01.265 10:35:53.552 4 1:59.224 10:31:40.225
7 2:02.537 10:37:56.089 5 1:58.931 10:33:39.156
8 2:03.765 10:39:59.854 6 1:59.369 10:35:38.525
9 2:12.611 10:42:12.465 7 1:59.491 10:37:38.016
10 2:05.058 10:44:17.523 8 1:59.438 10:39:37.454
11 2:05.016 10:46:22.539 Diff. Primo
e Po. 34 - # 270 BARBAGLIA E. - Husgqvarna +8 Laps
12 2:09.699 10:48:32.238 1 1:36.177 10:25:28.189
. Diff. Primo
Po. 31 - # 523 D'ETTORRE M. - KTM +1lap 2 1:54.887 10:27:23.076
1 1:48.791 10:25:40.803 3 1:53.378 10:29:16.454
2 2:08.266 10:27:45.069 4 1:54.168 10:31:10.622
3 2:02.859 10:29:47.928 5 2:14.497 10:33:25.119
4 . 10:31:50.139 Diff. Pri
2:02.211 Po. 35 - # 214 SALONE D. - Honda +10 Laps
5 2:05.741 10:33:55.880 1 2:07.119 10:25:59.131
6 2:03.522 10:35:59.402 2 2:01.431 10:28:00.562
7 2:03.761 10:38:03.163 3 1:50.934 10:30:00.496
8 2:03.797 10:40:06.960 Diff. Primo
Po. 36 - # 373 RAGAZZINI G. - Yamaha +12 Laps
9 2:10.176 10:42:17.136
1 1:46.171 10:25:38.183
10 2:08.196 10:44:25.332
11 2:08.546 10:46:33.878
12 2:06.255 10:48:40.133
Diff. Primo
Po. 32 - #410 VENTURINI L. - Husqvarna +1Llap
1 2:34.891 10:26:26.903
2 2:06.189 10:28:33.092
3 2:01.635 10:30:34.727
4 2:04.370 10:32:39.097
5 2:01.888 10:34:40.985
6 2:06.376 10:36:47.361
7 2:01.242 10:38:48.603
8 1:59.667 10:40:48.270
9 2:03.954 10:42:52.224
10 2:04.489 10:44:56.713
Fastest lap: 1:51.399
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